6552/1 2 obręb nr 301204_4.0001: miasto 
Krotoszyn. 

Numer księgi wieczystej KZ1R/00046566/3 

Istniejące obciążenia 
hipoteczne nieruchomości lub 
wnioski o wpis w dziale 
czwartym księgi wieczystej 

W dziale IV księgi wieczystej wpisana jest hipoteka umowna łączna na kwotę 6.800.000,00 
zł (sześć milionów osiemset tysięcy zł) na rzecz wierzyciela: Bank Spółdzielczy w Jarocinie, 
KRS: 0000024441, Oddział w Kotlinie, kapitał kredytu i należności uboczne, umowa 
pożyczki nr KR-23-00821/2132107 z dnia 14 grudnia 2023 r. 

W przypadku braku księgi 
wieczystej informacja o